



Parking: DEVANT LE MAGASIN N° clé : 9

Votre centre : NORAUTO LIBOURNE 102 AV DU GENERAL DE GAULLE C/C LE VERDET 33500 LIBOURNE Tel : 0557554499 Attestation de Capacité de Catégorie V n° 1725465	Votre vehicule : NISSAN PRIMASTAR Camionnette 2.5 dCi 115 CZ078QQ Date M.E.C. : 13/10/2013 Km en Atelier : 220 803	Vos coordonnées : SOCIETE AMBULANCE ST JEAN BAPTISTE 4BIS LIEU DIT BARBEYRAC 33420 GENISSAC christophe.congrain@gimb.fr 0660343631
---	--	---



Votre ordre de réparation a été établi avec DAMIEN



TRISTAN a réalisé la prestation sur votre NISSAN PRIMASTAR Camionnette 2.5 dCi 115

VIDANGE, RÉVISION : 99,00 € TTC

Reference	Description	Prix unitaire HT	Prix unitaire TTC	Qté	Montant TTC
452122	ENTRETIEN 5W30 C4-RN0720 + FH INCLUS	82.50	99.00	1	99,00
2023534	H.NOR.5W30 C4 RN0720 FORFAIT			1	Inclus au Forfait
361074	619 FILTRE HUILE NORAUTO			1	Inclus au Forfait

PNEUS : 305,80 € TTC

Reference	Description	Prix unitaire HT	Prix unitaire TTC	Qté	Montant TTC
Forfait	Forfait montage + équilibrage + valve pour pneus utilitaires	14,17	17,00	2	34,00
Forfait	Forfait montage + équilibrage + valve pour pneus utilitaires	14,17	17,00	2	34,00
43187	Gonflage d'un pneumatique à l'azote	0,83	1,00	2	2,00
488138	205/65R16 107/105T AGILIS+	98,25	117,90	2	235,80
	-Intensité bruit roulement : 2				
	-1 Consommation carburant : C				
	-2 Adhérence sol mouillé : B				
	-3 Bruit extérieur (en db) : 70				

ECLAIRAGE & VISION : 30,93 € TTC

Reference	Description	Prix unitaire HT	Prix unitaire TTC	Qté	Montant TTC
2134874	1ESS.GLACE NORAUTO 21	8,33	9,99	1	9,99
2134877	1ESS.GLACE NORAUTO 27	9,96	11,95	1	11,95
2134867	1ESS.GLACE NORAUTO 12	7,49	8,99	1	8,99

DIVERS : 1,50 € TTC

Reference	Description	Prix unitaire HT	Prix unitaire TTC	Qté	Montant TTC
9155	Montage d'un balai d'essuie-glace	1,25	1,50	1	1,50

DIVERS : 0,00 € TTC

Reference	Description	Prix unitaire HT	Prix unitaire TTC	Qté	Montant TTC
9194	ENVOI SMS GRATUIT		0,00	1	0,00